

Сервисный центр по ремонту и диагностике запорно-регулирующей арматуры

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 34 | Руководитель сервисного центра | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Слесарь КИПИА 3 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Слесарь КИПИА 6 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Производственно-технический отдел

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 37 | Инженер производственно-технического обеспечения 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Ведущий инженер-сметчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Техник производственно-технического обеспечения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Отдел пуска наладочных работ

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 40 | Начальник отдела | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Инженер по КИПИА | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Инженер по КИПИА 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Участок строительно-монтажных работ

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 44 | Мастер участка | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Электросварщик ручной сварки 6 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 47 | Электромонтажник по РУ и ВЦ 5 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Электромонтажник по РУ и ВЦ 4 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 3 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 4 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Помощник мастера | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 17.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ (подпись) Кепеть А.П. _____ (ф.и.о.)

16.07.2024 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ПБ 1 категории _____ (подпись) Иванова Г.П. _____ (ф.и.о.)

16.07.24 _____ (дата)

Начальник отдела _____ (подпись) Балок С.В. _____ (ф.и.о.)

17.07.24 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

738 _____ (подпись) Калыганова К.А. _____ (ф.и.о.)

17.08.2024 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)